
平成 21年 12月 15日
都道府県山岳連盟 (協会)

理 事 長  殿

指導委員長  殿

社団法人日本山岳協会

指導委員長 永井 豊
(公印省略)

平成 21年 度 氷雪技術に関する指導員の教育と研修

及び主任検定員養成講習会の実施について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より日山協の指導者育成ならびに研
修活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、指導員の教育と研修事業の一環として、氷雪技術研修会ならびに主任検定員養成講習会
を下記要領で実施いたします。

実施要項の詳細は、別紙添付のとおりになっております。この機会に是非多くの指導者に参加
して戴きますようよろしくお願い申し上げます。
尚 男り紙添付実施要項も参加者にお渡し下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1.期 日 平成 22年 3月 20日 (土)～ 22日 (月)
2.場 所 富士山5号 日付近 (宿泊は佐藤山小屋に宿泊)
3.氷 雪技術研修会および主任検定員養成講習会
開催要項及び申込みは別紙添付を参照して下さい。

以上


